
\\Server\claudio.zarantonello\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 15-2012 imp spesa appendice polizza 
RCTO commerciale 2012.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n.   39  

 

 AREA TECNICA 
  

Reg. n. 15    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  07.02.2012 
 

 

N. Prot.   858   O G G E T T O: 

  
REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N.   83     Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

APPENDICE CONTRATTUALE PREMIO 
POLIZZA RCTO COMMERCIALE – ANNO 2012. 
 

 
 
 

Addì  07.02.2012  
Il Segretario Com.le 

F.to  Scarpari Dott. Emilio  
 
 
 
 

 
La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  07.02.2012 

Il Segretario Comunale  
Scarpari Dott. Emilio  

 
  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

 
Premesso che con precedente determinazione n.1 del 10.01.2012 sono stati assunti gli impegni di 
spesa a copertura dei costi dei premi di alcune polizze assicurative a favore dell’Ente; 
 
Che con la stessa determinazione è stata, tra l’altro,  impegnata la somma di € 2.430,00 per il 
pagamento del premio  assicurativo relativo alla polizza n. M09057519 -  lotto n.2 “Rcto 
Patrimoniale” – per il corrente esercizio finanziario, a favore della società ITAS Assicurazioni 
Agenzia Generale di Vicenza, imputando l’onere suddetto come segue: 

• € 2.000,00 all’intervento 1010103, impegno n. 62  del bilancio di previsione 2012; 
• € 430,00 all’intervento 1010203, impegno n. 63  del bilancio di previsione 2012; 

 



\\Server\claudio.zarantonello\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 15-2012 imp spesa appendice polizza 
RCTO commerciale 2012.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Vista l’avviso di scadenza del 25.01.2012 inoltrato da società G.P.A. Spa di Milano – Consulenza 
Assicurativa Broker di Assicurazioni -  agenzia di Vicenza” - broker assicurativo comunale relativo 
alla regolazione del premio della polizza in argomento evidenziante un’appendice contrattuale per 
una maggiore somma di € 772,00; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto  l’art. 125, comma 11, del D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e s.m.i.;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di impegnare un’ulteirore somma di € 772,00 a saldo dell’appendice contrattuale relativa al premio  
assicurativo della polizza n. M09057519 -  lotto n.2 “Rcto Patrimoniale” – per il corrente esercizio 
finanziario, a favore della società ITAS Assicurazioni Agenzia Generale di Vicenza, imputando 
l’onere suddetto come segue: 

• € 772,00 all’intervento 1010103, impegno n. 118  del bilancio di previsione 2012. 
 
 Altissimo Lì    07.02.2012 

Il Segretario Comunale  
f.to  Scarpari Dott. Emilio  

 
 
 
 
 
 
====================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2012 1010203 1323 118  772,00 Itas Ass.ni Z5D01940C9 

 
Lì,  07.02.2012 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
      F.to Dott. Scarpari dr. Emilio  

 
 
  
 


